
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Jeżewo 

Na podstawie  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 
1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu za IV kwartał 2023 roku: 

 Plan Wykonanie 
   
a) dochody w kwocie: 55.581.570,12 55.054.806,86 
w tym:   
dochody bieżące w kwocie: 45.694.697,80 45.364.253,97 
dochody majątkowe w kwocie: 9.886.872,32 9.690.552,89 
w tym ze sprzedaży majątku 419.668,50 423.270,82 
   
b) wydatki w kwocie: 59.253.494,17 55.447.993,42 
z tego:   
wydatki bieżące 43.790.116,37 41.193.347,05 
wydatki majątkowe 15.463.377,80 14.254.646,37 
c) wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2023r. zamyka się 
deficytem w wysokości -3.671.924,05 -393.186,56 
   
Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi 1.904.581,43 4.170.906,92 
   
d) przychody i rozchody budżetu   
przychody 4.659.636,05 4.659.636,05 
rozchody 987.712,00 961.352,00 
   

§ 2. Gmina Jeżewo w IV kwartale 2023r. dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 961.352,00zł. 

§ 3. Gmina Jeżewo w IV kwartale 2023r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9725FA1-6885-41ED-B88B-2A287B902BF1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy o finansach publicznych, Wójt Gminy przedstawia do publicznej 

wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 Wójt Gminy Jeżewo 

  

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9725FA1-6885-41ED-B88B-2A287B902BF1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


